Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

EDITAL N9 56 /2022
CONCURSO PÚBLICO N9 001 /2022  -  RETIFICAÇÃO 1

A Prefeita Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais, e na forma
prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará as seguintes retificações no Edital de 36/2022.
conforme abaixo discriminado:

I - Retificar o item 14.1. conforme segue

"14.1. O gabarito oficial da prova escrita objetiva, bem como o resultado preliminar da Prova Escrita Objetiva e da
Prova Prática será divulgado no dia 06 de junho de 2022. a partir das 17h00min, através de Edital afixado no
Mural da Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná e disponibilizado no site da empresa responsável pela
organização do Concurso Público www.kIcconcursos.com.br■,,

II - Retificar o item 15,1. conforme segue

"15.1. 0 resultado final está previsto para ser divulgado no dia 08 de junho de 2022. a partir das 17h00min,
através de Edital afixado no Mural da Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná e disponibilizado no site da
empresa responsável pela organização do Concurso Público www■klcconcursos.com.br■,,

Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

1

http://www.kIcconcursos.com.br